Получатель
ООО "Домклик"

ИНН
7736249247

КПП
773001001

БИК
044525225

40702810000020000184
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810400000000225

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
653769

Сумма платежа
4 175 370,00 ₽

Комиссия
0,00 ₽

Итого
4 175 370,00 ₽

Четыре миллиона сто семьдесят
пять тысяч триста семьдесят рублей
00 копеек